
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка - детский сад № 86 «Дивный»

ПРИКАЗ

28.02.2023г. №47/1-од

О внесении изменений и дополнений в Программу развития МАДОУ
МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 86» на 2021-2025 годы

На основании пункта 6,пункта 7 приложения к приказу департамента образования от
20.01.2023 № 51 «Об организации работы по внедрению ФОП ДО в муниципальных
дошкольных образовательных организациях муниципального образования город
Краснодар на 2023 год» ,в соответствии решением Совета МАДОУ МО г. Краснодар
«Центр-детский сад № 86» (протокол от 27.02.2023г.№ 3) Пр и к азы в а ю:

!.Внести изменения в раздел №1 «Паспорт Программы МАДОУ МО г. Краснодар «Центр
детский сад № 86» и читать его в редакции в соответствии с положением №1.
2.Дополнить раздел №6 «Стратегия и тактика развития МАДОУ МО г. Краснодар «Центр
детский сад № 86» в соответствии с положением №2.
3.Утвердить изменения и дополнения, внесенные в Программу развития МАДОУ МО г.
Краснодар «Центр-детский сад № 86» на 2021-2025 годы.
4.Старшему воспитателю Сенченко 0.Г. обеспечить вьшолнение мероприятий по
реализации Программы развития, утвержденной настоящим приказом.
5.Ответственному за ведения сайта ДОО Надточий В.Н. опубликовать Программу
развития с учетом изменений, утвержденных настоящим приказом, на сайте ДОО в срок
ДО 01.03.2023г.
6.Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Kpac•u"1rr~.a

«Центр-детский сад № 86»

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель

Ответственный за сайт ДОО

С.Ю. Коваленко

О.Г. Сенченко

В.Н. Надточий


